
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Miasta Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Do podstawowych zadań komisji stałych należy: 
1) opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Pruszcz Gdański, oraz sprawowanie 

kontroli ich wykonania w zakresie kompetencji komisji, 
2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 
3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miasta Pruszcz 

Gdański, Burmistrza, członków Komisji, a także mieszkańców, 
4) ocena projektu uchwały budżetowej, 
5) współpraca z samorządami i organizacjami krajowymi i zagranicznymi. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetowej są sprawy z zakresu: 
1) budżetu, 
2) podatków i opłat lokalnych, 
3) kredytów i pożyczek, 
4) funduszy zewnętrznych, 
5) mienia komunalnego. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych są sprawy z zakresu: 
1) ochrony zdrowia i profilaktyki, 
2) pomocy społecznej, 
3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
4) opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech, 
5) przeciwdziałania uzależnieniom, 
6) przeciwdziałania przemocy, 
7) polityki mieszkaniowej. 

§ 4. Przedmiotem działania Komisji Oświaty Kultury i Sportu są sprawy z zakresu: 
1) oświaty, 
2) kultury i dziedzictwa narodowego, 
3) sportu, 
4) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
5) promocji gminy, 
6) nazewnictwa ulic, 
7) turystyki. 

§ 5. Przedmiotem działania Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa są sprawy 
z zakresu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248BF75-DE6B-4C93-BC7B-EF279632218B. Podpisany Strona 1



1) bezpieczeństwa i porządku publicznego, 
2) wyborów ławników, 
3) transportu zbiorowego i dróg publicznych, 
4) obronności, 
5) zarządzania kryzysowego, 
6) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej oraz zapobiegania innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska. 
§ 6. Przedmiotem działania Komisji Ochrony Środowiska są sprawy z zakresu: 

1) ochrony środowiska i przyrody, 
2) ekologii, 
3) opieki nad zwierzętami, 
4) zieleni miejskiej i zadrzewień. 

§ 7. Przedmiotem działania Komisji Gospodarki Komunalnej są sprawy z zakresu: 
1) gospodarki odpadami komunalnymi, 
2) zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, 
3) planowania przestrzennego, 
4) krajobrazu i małej architektury, 
5) utrzymania porządku, 
6) rolnictwa, 
7) inwestycji i remontów, 
8) infrastruktury gminnej, 
9) gospodarki nieruchomościami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248BF75-DE6B-4C93-BC7B-EF279632218B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 
W związku z nową kadencją Rady Miasta oraz podjęciem uchwały Nr II/7/2024 Rady Miasta 
Pruszcz Gdański z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 
stałych IX kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański konieczne jest ustalenie zakresu działania 
poszczególnych komisji. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248BF75-DE6B-4C93-BC7B-EF279632218B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/48/2024 
Data dokumentu 2024-09-20 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Miasta 

Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu 2248BF75-DE6B-4C93-BC7B-EF279632218B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1783237815 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.09.2024 11:50:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248BF75-DE6B-4C93-BC7B-EF279632218B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


		2024-09-20T11:54:03+0200




